CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTORES: LUIZ CARLOS DO PRADO RODRIGUES

 INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Cacildo Dagno Pereira, Prefeito Municipal, no sentido de
“VIABILIZAR O PATROLAMENTO EM DIVERSOS PONTOS.”

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 08 de Maio 2019.

                                                  JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária para providenciar o patrolamento á partir da fazenda do
senhor Ramez Tebet passando pela a fazenda do senhor molina, fazenda São Gonsalo,
Fazenda Perobão até a Fazenda Bela Vista lembrando que é extremamente necessário o
patrolamento da fazenda Socorro até a Fazenda do Senhor Molina. Não poderíamos deixar de
mencionar que os usuários tem sofrido bastante por conta das más condições que se encontra
as referidas , lembrando que em alguns trechos nem estrada tem, dificultando assim o acesso
até aquelas fazendas.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideração.

                                                     Luiz Carlos do Prado Rodrigues
                                                                     Vereador